
PHILIPS
myLiving
Prožektors

FAST
Alumīnijs

53063/48/16

Akcentēts stils
Philips myLiving Modern ir ikoniski prožektori ar nevainojamu formu un

funkcionalitāti, kas perfekti iederēsies jebkurā interjerā, ko raksturo

vienkāršība un izteiksmīgas līnijas.

Īpašās iezīmes

• Matēts alumīnijs

Augsta gaismas kvalitāte un spēcīga gaismas atdeve

• Satriecoša gaismas kvalitāte

• Ar gaismmaiņa slēdzi regulējama gaismas intensitāte

• Enerģijas taupīšana

Izceliet stilu ar apgaismojumu

• Ideāls gaismas kūlis akcenta apgaismojumam

• Novirziet gaismu pēc savām vēlmēm

• Jebkurai telpai jūsu interjerā

Gludas līnijas, vienkārša izsmalcinātība

• Tīras un modernas formas



Izceltie produkti
Matēts alumīnijs
Šis moderna izskata alumīnija variants
ir tikpat pievilcīgs, taču to papildina
matēts efekts, piešķirot lampas virsmai
papildu kontrastu.

Satriecoša gaismas kvalitāte

Philips halogēna spuldzes nodrošina
izcilu apgaismojumu, lai izceltu detaļas
vai radītu istabā patīkamu noskaņu.

Darbojas ar reostatu

Pielāgojiet šī Philips gaismekļa gaismas
intensitāti ar gaismmaiņa slēdzi (nav
iekļauts). Tas padara šo gaismu ideāli
piemērotu atmosfēras radīšanai
jebkurai dzīves situācijai, piemēram,
smalkām vakariņām divatā vai atpūtai
kopā ar ģimeni un draugiem viesistabā.

Enerģijas taupīšana

Šis Philips gaismeklis ietaupa enerģiju
salīdzinājumā ar parastajiem gaismas
avotiem, palīdzot ietaupīt līdzekļus par
elektrības rēķinu un saglabāt vidi.

Akcenta apgaismojums

Šim Philips virziena gaismeklim ir ideāls
gaismas kūlis akcenta apgaismojumam.
Ar sakopotu gaismas kūli varat izcelt
jebkuru detaļu vai priekšmetu savā
interjerā.

Novirziet gaismu pēc savām vēlmēm

Šis Philips myLiving prožektors ļauj
jums pilnībā kontrolēt sava mājokļa
apgaismojumu. Elastīgās prožektoru
galviņas brīvi griežas jebkurā virzienā,
sniedzot iespēju novirzīt gaismu uz
vēlamo vietu.

Jebkurai telpai jūsu interjerā
Pilnībā funkcionāls un vienlaikus
elegants – šis Philips virziena
gaismeklis piešķirs jebkurai telpai jūsu
mājoklī dekoratīvu pieskaņu.

Tīras un modernas formas
Philips myLiving prožektori ir izstrādāti,
lai perfekti iederētos mūsdienīga
interjera dekorācijās. To gludās līnijas
un vienkāršās formas perfekti saplūdīs
ar jebkuru mūsdienīgu interjeru. Šie
prožektori piešķir perfektu stila
akcentu.

53063/48/16



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Alumīnijs

• Materiāls: metāls

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Regulējama gaismekļa galva: Jā

• Izteikti gaismas stari: Jā

• Darbojas ar reostatu: Jā

• Komplektā iekļauta(-s)
halogēnspuldze(-s): Jā

• Samontējiet produktu ārpus
sasniedzamības zonas: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Dzīvojamā istaba un
guļamistaba

• Stils: Moderns

• Tips: Prožektors

• Acu komforts: Nē

Enerģijas patēriņš

• Energoefektivitātes marķējums: D

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 18,3 cm

• Garums: 46,6 cm

• Neto svars: 1,940 kg

• Platums: 12,6 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 2 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos (slēpta): 1 890 lm

• Iekļautās spuldzes gaismas atdeve
lūmenos: 630 lm

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 60 W

• Spuldzes tehnoloģija:
halogēnspuldze, 230 V

• Gaismas krāsa: silti balta

• Elektrotīkla strāva: Amplitūda 220 V–
240 V, 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Nē

• Iebūvēta LED: Nē

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: D

• Gaismeklis ir saderīgs ar spuldzēm,
kuru klase ir: C līdz E

• Spuldžu skaits: 3

• Stiprinājums/patrona: G9

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 42
W

• Maksimālās jaudas vatos rezerves
spuldzes: 60 W

• IP kods: IP 20, aizsardzība pret
priekšmetiem, kas lielāki par 12,5 mm,
nav aizsargāts pret mitrumu

• Aizsardzības klase: I — iezemēts

Iepakojuma izmēri un svars

• SAP EAN/UPC — vienība:
8718291434016

• EAN/UPC — korpuss: 8717943099528

• Augstums: 47,9 cm

• SAP bruto svars EAN (1 gab.): 2,300
kg

• Svars: 2,300 kg

• Neto svars: 1,940 kg

• SAP augstums (1 gab.): 479,000 mm

• SAP garums (1 gab.): 93,000 mm

• SAP platums (1 gab.): 198,000 mm

• Platums: 9,3 cm

• Garums: 19,8 cm

53063/48/16



53063/48/16

Izlaides datums: 2019-12-11
Versija: 0.525

© 2019 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


